[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 июля 2021 года № 109
с. Тельвиска
О сроке утверждения схем расположения земельных участков

на кадастровом плане территории

В соответствии с п. 13 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, целевой моделью "Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества", утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 N 147-р:
1. Установить срок для утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории - 10 рабочих дней с даты регистрации обращения об утверждении схемы в Администрацию Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Сотрудникам Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, ответственным за подготовку документов для утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории, обеспечить утверждение схем в срок, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сельского поселения
«Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа
                 Д.С.Якубович